HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO

DO EDITAL Nº 011/2024, CONCURSO INTERNO DE

REMOÇÃO E PERMUTA DE PROFISSIONAIS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E DO

ESPORTE, PARA O ANO LETIVO DE 2025.

HERMELINO PRADA, Prefeito em exercício do

Município de Trombudo Central, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas.

Cargo: Professor (a)

Nº da
Inscrição

NOME TEMPO DE
SERVIÇO

SITUAÇÃO DEFERIDO
INDEFERIDO

1º Neide Ap.
Fuechter
Schweder

22 anos, 9
meses e 6
dias

CEI GENTE

MIÚDA

Deferido

2º Luiza Carolina
Samagaia

9 anos, 9
meses e 5

dias

CEI GENTE
MIÚDA

Deferido

3º Débora Ceolin 10 anos, 8
meses e 24

dias

CEI CINDERELA Deferido

4º Elqui Grahl
Sasse

7 anos, 8
meses e 23

dias

CEB ARTHUR
BRUNO JANDT

Deferido

5º Josiane
Venancio

7 anos 8
meses e 23

dias

CEI Gente Miúda
CEI Menino Jesus

Deferido CEI
Gente Miúda

6º Aline da Silva 1 ano, 9
meses e 4

dias

CEI Johanne
Schütte

CEI Menino Jesus

Deferido CEI
Johanne
Schütte

7º Rosalina Brandl 10 anos, 8
meses e 24

dias

CEI Cinderela

Deferido

8º Luciane
Gambeta

Passig

8 anos, 8
meses e 27

dias

CEB Erica Hasse
Deferido

9º Raquel dos
Santos Paupitz

10 anos, 8
meses e 24

dias

CEB Erica Hasse

Deferido

10º Crisneide
Policarpo da
Cunha dos

Santos

1 ano, 9
meses e 4

dias

CEB Eginolf Bell
CEB Arthur Bruno

Jandt

Deferido CEB
Arthur Bruno

Jandt

11º Joelma
Gazaniga Mafei

1 ano, 9
meses e 4

dias

CEB Alberto

Balduíno Barchfeld

Deferido

12º Taina Küster 7 anos, 8
meses e 22

dias

CEI CINDERELA
CEI MENINO

JESUS

Indeferido

(Falta de vaga)

13º Sônia da Veiga
Corrêa

7 anos, 8
meses e 23

dias

CEI Gente Miúda
Deferido

Cargo: Auxiliar de sala

Nº da
Inscrição

NOME TEMPO DE
SERVIÇO

SITUAÇÃO Deferido
Indeferido

1º

Cintia Ap.
Correa Klitzke

1 ano, 8 meses e

27 dias

CEI Cinderela
MATUTINO

CEI Gente Miúda

MATUTINO

Deferido

2º Cinde
Andressa
Schweder

1 na, 8 meses e
27 dias

CEI Charlotte Ilse

Schindler
(MATUTINO)

Deferido

6º Ana Paula de
Souza Oliveira

1 ano, 8 meses e
27 dias

CEI Pinguinho de

Gente
(Matutino)

Deferido

7º Helena Goretti
Bastos
Pereira

1 ano, 8 meses e
21 dias

CEI Charlotte Ilse
Schindler

(Vespertino)

Deferido

8º Carina Silveira
da Silva

1 ano, 8 meses e
26 dias

CEI Pinguinho de
Gente (matutino)

Indeferido

(Falta de vaga)

9º Eliane
Carvalho
Apolinário

8 meses e 6 dias CEI CINDERELA
(vespertino)

Deferido

Cargo: Merendeira

Nº da
Inscrição

NOME TEMPO DE
SERVIÇO

SITUAÇÃO Deferido
Indeferido

1º Dilce da Silva 1 ano, 9 meses
e 4 dias

Deferido

CEI Pinguinho de
Gente (Matutino)

Trombudo Central, 21 de novembro de 2024.

HERMELINO PRADA
Prefeito em exercício de Trombudo Central

MARCIA GISELE SALVADOR
Secretária da Educação e do Esporte